
پلدختر - کامرانی -خبرنگار اقتصاد سرآمد : معاون امور جوانان 
ورزش وجوانان لرستان با حضور در پلدختر از خانه جوان این 

شهرستان بازدید کرد . 
مجید زهره ای، ضمن دیدار  با حسن رضاییان فرماندار پلدختر، 
سید حمید رضا کاظمی نماینده پلدختر ومعمولان در مجلس 
شــورای اســامی به همراه امید کائیدی رئیس اداره ورزش 
وجوانان پلدختر  از خانه جوان این شهرستان واقع در پارک 

رضوان  بازدید کرد.
معاون امور ورزش وجوانان لرستان دراین دیدارهابا بیان اینکه 
احیای خانه جوان یکی از نیاز های اصلی جوانان پلدختر است ، 
افزود : خانه جوان پلدختر دردی ماه ۹۷ پس از بازسازی وتعمیر 
وتجهیزبه افتتاح رسید ولی در حال حاضراز آن استفاده ای نمی 
شود اما تاکید ما این است که این ساختمان مهم حوزه جوانان 
استان  با همه مشکاتی که دارد لازم است احیا شده و در اختیار 

سمن های حوزه جوانان این  شهرستان قرار گیرد.
 زهره ای خواستار نگاه ویژه مسئولین و مدیران شهرستان پلدختر 
به حوزه جوانان شد و گفت: این توجه برروی موضوعاتی مانند 
پیشگیری از آسیب های  اجتماعی ، رفع بیکاری و ایجاد اشتغال 

و ازدواج آسان موثر است.
در ادامه امید کائیدی رئیس ورزش وجوانان پلدختر با اشاره به 
وضعیت کنونی خانه جوان از حیث مسافت  و فاصله ازمناطق 
متمرکز شهر ،پیشنهاد  احداث یک خانه  جوان جدید درمنطقه 
موسوم به کوی سازمانی ها ونزدیک به مجموعه ورزشی شهید 
سرمالیان واداره ورزش وجوانان شهرستان را ارائه داد که مورد 
حمایت فرماندار پلدختر وقول مساعد وی برای اجرای این 
طرح قرار گرفت . نماینده مردم پلدختر ومعمولان در مجلس 
شورای اسامی در این دیدار ضمن اعام حمایت از برنامه های 
حوزه  جوانان گفت  : مطالبات جوانان مهم بوده و ازهر برنامه ای 

که باعث حل مسائل جوانان شهرستان شود حمایت می کنیم.
سید حمید رضاکاظمی  همچنین برضرورت توجه ویژه به 
احیای خانه جوان شهرســتان  و درصورت نیاز به جابجایی 

واحداث یک خانه جوان جدید تاکید کرد.

7
  ذوب آهن اصفهان عضو هیات مدیره بورس کالای ایران شد

اصفهان -سمیه کربایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : ذوب آهن اصفهان در مجمع عمومی و فوق العاده بورس کالای ایران که  در سالن همایش های رازی در تهران برگزار شد، 
برای مدت دوسال عضو هیات مدیره بورس کالای ایران شد.

بورس کالای ایران به عنوان بازاری قانونمند، شفاف و مطمئن و یکی از ارکان بازار سرمایه کشور در افق چشم انداز، مرجع قیمت گذاری کالاهای اساسی و مواد اولیه در منطقه و 
یکی از گزینه های اولویت دار تولیدکنندگان برای تامین مالی و پوشش ریسک تجاری می باشد.

ذوب آهن اصفهان از سال ۱۳۸۲ جزء بنیانگذاران بورس فلزات بود که بعدها با گسترش و توسعه عرضه سایر محصولات به بورس کالای ایران تغییر نام یافت .
شایان ذکر است بورس کالا در بخشهای صنعتی، پتروشیمی، کشاورزی و رینگ های صادراتی فعالیت می کند .

انحلال ۱۸ شرکت تعاونی در لرستان

ایران زمین
خبر
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خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرکل 
ثبت اســناد و اماک لرستان از انحال ۱۸ شــرکت تعاونی در استان 

خبر داد.
 علی اکبر باقری در گفت وگو با:خبرنگاران گفت سال گذشته ۲۹ دفتر 
خانه اسناد رسمی به مجموعه دفاتر استان اضافه شده، در سال جاری 
هم آزمون جذب سردفتر را خواهیم داشت و تعداد دفاتر قابل توجهی 
به مجموعه اســتان اضافه می شــود که این موضوع در اشتغالزایی و 

تسهیل در تنظیم سند رسمی برای مردم  نقش بسزایی دارد.
مدیرکل ثبت اســناد و اماک لرســتان یادآور شــد: قباً تنها مراکز 

شهرستان ها دفترخانه داشــتند اما در حال حاضر همه شهرهای استان 
دفترخانه اسناد رســمی دارند که تنظیم اسناد رســمی را برای مردم 

تسهیل می کند تا از مراجعه به مرکز استان بی نیاز شوند.
باقری با بیان اینکه نظارت بر دفاتر اسناد رسمی بطور جدی انجام شده 
است تا حقی از بیت المال تضییع نشود،  تصریح کرد: سال گذشته دو 
نفر از سردفتران اسناد رســمی در خرم آباد و بروجرد به خاطر جعل 
اسناد سلب صاحیت شدند همچنین ۱۴ نفر انفصال بین سه تا شش 

ماه، ۳۵ نفر جریمه نقدی و سه نفر نیز توبیخ شدند.
وی ادامــه داد: نظارت موجدانه ای روی دفاتــر ثبت ازدواج و طاق 

وجود دارد و به طور مرتب توســط واحدهای ثبتی نظارت ها انجام 
می شود.

مدیرکل ثبت اسناد و اماک لرستان یکی از نقاط قوت این سازمان را 
برون سپاری خدمات نقشــه برداری عنوان کرد و گفت: تا قبل از سال 
۹۹ برای بازدید امــاک همکاران با حجم کاری که داشــتند مراجعه 
می کردند اما با برون ســپاری ۵۰۰۰ فقره بازدید توسط ۵۰ نقشه بردار 

برون سپار انجام شد.
باقری با بیان اینکه در سال ۹۸، ۲۴۴ شرکت  منحل شدند،  اظهار کرد: 
این درحالیست که در سال گذشــته ۱۸ مورد از شرکت های تعاونی 

منحل شدند.        
وی اضافه کرد: در ســال ۹۸ نیز ۱۷۰ شــرکت تجاری منحل شدند، 
افزود: این در حالیست که در سال ۹۹، ۷۸ درصد کاهش شرکت های 

منحلی را شادهد بودیم.

 دستگیری گردانندگان
 کانال تلگرامی فروش فال و طلسم در لرستان

 خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس پلیس فتا استان لرستان از متاشی شدن 
باندی که با راه اندازی کانال تلگرامی با عنوان سرکتاب و گره گشایی اقدام به کاه برداری ۱۰ 
میلیارد ریالی از شهروندان می کرد، خبر داد.سرهنگ آرش ابراهیمی در تشریح این خبر گفت: 
طی رصد و پایش فضای مجازی و شبکه های اجتماعی و همچنین گزارش های ارجاع شده 
به پلیس فتا مشخص شد اشخاصی با راه اندازی کانال تلگرامی با تعداد زیادی عضو از طریق 

فروش طلسم و فال اقدام به کاه برداری از شهروندان می کنند.
این مقام انتظامی ادامه داد: با تشکیل تیمی از کارشناسان و تاش شبانه روزی و با استفاده 
از روش های خاص پلیسی، گرداننده اصلی کانال تلگرامی مورد شناسایی قرار گرفت و با 

هماهنگی مرجع قضایی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد.
سرهنگ ابراهیمی گفت: زمانی ک متهم در برابر مستندات و ادله به دست آمده قرار گرفت با 

معرفی همدستان خود تحقیقات پلیس وارد فاز جدیدی شد.
رییس پلیس فتا استان لرستان افزود: با اعتراف صریح متهم اصلی پرونده ۷ نفر دیگر از ادمین 
های کانال شناسایی شدند که با بررسی حساب های بانکی آن ها مشخص شد متهمان با تبلیغات 
فریبنده در فضای مجازی و اغفال کاربران، پس از دریافت مبالغی از آن ها با گفتن جمات و 
اطاعات معمولی از کاربران، آن ها را فریب می دادند که مبلغی بیش از ۱۰ میلیارد ریال توسط 

گردانندگان کانال از طریق فروش فال و طلسم از شهروندان کاه برداری شده است.

اتمام پروژه اصلاح و زیرسازی پل توانیر
 و رمپهای کناری در منطقه یک تبریز

 - محمــدزاده  تبریز-امیــد 
خبرنگاراقتصادسرآمد :مهندس اکبر 
پورخردمند شهردار منطقه یک از اتمام 
پروژه اصاح و ســاماندهی پل توانیر 
و رمپهای کناری بــا ۱۲۵۰۰ متر مربع 
آســفالت تراشــی و ۳۲۰۰ تن توزیع 

آسفالت خبر داد.
 مهندس پورخردمند بیان داشــت :پل 
توانیر رمپهای غربی و شرقی آن از جمله 

پرترددترین مسیرهای سطح منطقه یک می باشد که به دلیل استهاک و از بین رفتن آسفالت 
رویه آن مشکاتی برای خودروها به وجود می آمد که باعث بروز تصادفات و مخاطراتی در 
این مسیر و مسیرهای مشرف به آن می باشد، بر همین اساس پس از بررسی کارشناسان حوزه 
حمل و نقل و ترافیک ،اصاح و زیرسازی آسفالت این پل و رمپهای کناری در دستور کار قرار 

گرفته و سریعاً وارد فاز عملیاتی شد.
وی گفت : آسفالت تراشی در ۲ لایه پخش و آبپاشی تراشه همراه با اختاط سیمان با تراشه 
جهت تثبیت تراشه و اجرای آسفالت در رمپهای کناری تا ورودی گلکار ورودی پل در دو 
لایه شرقی و غربی به میزان ۱۲۵۰۰ متر مربع بوده و مجموع آسفالت مصرفی در کل پروژه 
حدود ۳۲۰۰ تن بوده که توزیع آن پس از زیر سازی و مراحل اجرائی ،اصاحی و ساماندهی 

انجام پذیرفته است.
 شهرداری منطقه یک افزود: این پروژه باعث شد تا شاهد روان سازی و ایمن سازی مسیر 
پرتردد توانیر باشیم و هرگونه احتمال خطر از بین رفته و انشاالله شاهد ترددی آرام خواهیم بود.

خشکسالی بلای جان  "محیط زیست" کرمانشاه 
 کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل محیط زیست استان کرمانشاه با اشاره به 
خشکسالی امسال گفت: آثار مخرب این خشکسالی با کم شدن دبی آب رودخانه ها و تهدید 

حیات آبزیان و نیز کاهش پوشش گیاهی و کمبود علوفه خود را نشان داده است.
فریدون یاوری با بیان اینکه خشکسالی امسال بای جان محیط زیست شده، گفت: با کاهش 
بارندگی ها در زمستان سال گذشته و بهار امسال متاسفانه شاهد کاهش چشمگیر دبی روخانه 
ها هستیم و در حال حاضر خشکســالی اثرات خود را بر کاهش حجم آب رودخانه های 

سیروان، گاماسیاب، اروند و راوند و قره سو نشان داده است.
وی افزود: اولین خسارت خشکسالی امسال با اتاف تعدادی از ماهیان رودخانه رواند اسام 
آبادغرب خود را نشان داد که بعد از تاش بسیار توانستیم سایر ماهیان را به آبندها و سدهای 

دیگر منتقل کنیم.
یاوری تصریح کرد: خشکسالی در کنار اینکه اثرات مخربی بر رودخانه ها و حیات آبزیان 
داشته، موجب فقیرشدن منابع طبیعی شده و تامین غذا برای بسیاری جانوران سخت شده 

است.
مدیرکل محیط زیست استان کرمانشــاه گفت: در همین راستا به دنبال تامین علوفه برای 
حیوانات منطقه حفاظت شده "قراویز" هستیم که بیش از همه دچار فقر منابع طبیعی شده 

است.
یاوری گفت: در کنار این برای رفع تشنگی حیوانات این منطقه نیز ۱۴ آبشخور  با حمایت 
خیرین و دوستداران محیط زیست در این محدوده احداث شده و با تانکر به آنها آبرسانی 

می شود.

برگزاری المپیاد ساحلی در اصفهان 
اصفهان - سمیه کربایی- خبرنگاراقتصادسرآمد - معاون ورزشی و تفریحی سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان از برگزاری المپیاد ساحلی در ۱۵ رشته ورزشی بانوان و 

6 رشته ورزشی آقایان خبر داد.
حبیب اله ناظریان اظهار کرد: با توجه به تجربه موفق مسابقات رزمی ساحلی در سال گذشته 
در زمین ماسه ای باغ بانوان و زمین ساحلی ناژوان، امسال نیز رقابت های ساحلی تحت عنوان 

"جام مولای عرشیان و بانوی  قدسیان" برگزار شود.
به گفته وی، المپیاد ساحلی در ۱۵ رشته ورزشی برای بانوان پیش بینی شده که کبدی، هندبال، 
بدمینتون، داژبال، سپک تاکرا، والیبال، فوتبال، طناب کشی، قوی ترین زنان، آمادگی جسمانی، 

حلقه هولا هوپ، دارت و ورزش های رزمی را در بر می گیرد.
وی ادامه داد: مسابقات بخش آقایان نیز عاوه بر رشته های رزمی کاراته، کونگ فو و تکواندو 

در رشته های والیبال، هندبال و فوتبال نیز برگزار خواهد شد.
معاون ورزشی و تفریحی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان تصریح 
کرد: المپیاد ساحلی به طور رسمی از ۲۳ تیرماه آغاز می شود و مسابقات رشته های مختلف 
بر اساس زمان بندی انجام و با توجه به تجربه دوره قبل، انتظار می رود استقبال قابل توجهی 

از این رویداد صورت گیرد.
ناظریان به برنامه ریزی برای اجرای برنامه های ورزشی و تفریحی در بخش اوقات فراغت نیز 
اشاره کرد و گفت: برنامه های متنوعی پیش بینی شده و تاش کرده ایم شهروندان در سطح 

مناطق ۱۵ گانه شهرداری به مراکز اجرای برنامه ها دسترسی داشته باشند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان

 تکریم جامعه ایثارگری
 از ارزش های اصلی انقلاب اسلامی است

گرگان - آذری-خبرنگار اقتصادسرآمد مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان 
گلستان گفت: تکریم خانواده های معظم شاهد و ایثارگر و ارزش های دفاع مقدس بر 
همگان واجب است و امیدوارم مسئولان سنت دیدار با خانواده های شهدا و ایثارگران را 

سرلوحه فعالیت های خود قرار دهند
به گزارش ایثار واحد گلستان: اسرافیل وزیری در حاشیه این دیدار با جامعه ایثارگری 
استان به خبرنگار ایثار واحد گلستان گفت: دیدارهای حضوری سبب شده تا زمینه و 
بستری فراهم شود که خانواده های معظم شاهد و ایثارگر از نزدیک مسائل خود را بیان 
کنند. وزیری ضمن تأکید بر دیدارها و ماقات چهره به چهره با جامعه ایثارگری افزود: 
هر چه در خدمت به خانواده های شاهد و ایثارگر باشیم کم است و وظیفه داریم در مرتفع 

نمودن مشکات این قشر معزز تمام تاشمان را به کار گیریم
وی تاکید کرد: خدمت گذاری به جامعه ایثارگری ازجمله توفیقاتی اســت که نصیب 
هرکسی نمی شود و به پاس این توفیق الهی باید به بهترین نحو وظایف خود را در قبال 

شهدا، ایثارگران و خانواده های ایشان انجام دهیم.
این مقام مسئول با تأکید بر اینکه جانبازان در هر پیشرفت و اتفاق خوبی که در کشور رخ 
می دهد نقش و سهم بسیار برجسته ای دارند،گفت: جوانان مؤمن و متعهد با الگو گرفتن 
از یادگاران دوران دفاع مقدس در جهت اعتای ایران اسامی باهمت و تاش مضاعف 
خود توانسته اند ضمن جبران خرابی های دوران جنگ تحمیلی، کشور را در عرصه های 

علمی و فن آوری در جایگاه ممتاز جهانی قرار دهند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان گفت: تکریم خانواده های معظم شاهد 
و ایثارگر و ارزش های دفاع مقدس بر همگان واجب است و امیدوارم مسئولان سنت دیدار با 

خانواده های شهدا و ایثارگران را سرلوحه فعالیت های خود قرار دهند
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اصفهان - ســمیه کربایی-خبرنگاراقتصادســرآمد :  
سخنگوی صنعت برق استان اصفهان گفت: خاموشی 
های دو روز گذشته متاسفانه بدون برنامه ریزی بوده که 
ناشی از کمبود تولید نیروگاه های برق آبی سطح کشور 
است که به صورت اتوماتیک توسط رله های حفاظتی و 
فرکانسی، خاموشی های موقت اتفاق افتاد تا از فروپاشی 

شبکه برق کشور جلوگیری کند.
محمدرضا نوحی در خصوص خاموشی های گسترده 
و بدون برنامه در اصفهان، اظهار کرد: در حالیکه مصرف 
برق استان اصفهان طی روز گذشته ۴۹6۴ مگاوات بود، اما 
تولید برق استان ۳۹۵6 مگاوات بود و به نوعی حدود ۱۰۰۸ 
مگاوات از شبکه سرایری برق وارد شبکه اصفهان کردیم.

وی درباره اینکه چرا طی دو روز گذشته خاموشی ها دو 
بار در روز اتفاق می افتد، اظهار کرد: خاموشی صنایع طبق 
برنامه ای که با توافق شرکت های توزیع شهرستان و استان 

اصفهان دارند، انجام می شود.
سخنگوی صنعت برق استان اصفهان با اشاره به خاموشی 
های بخش تجاری و خانگی، تاکید کرد: خاموشی های دو 
روز گذشته متاسفانه بدون برنامه ریزی بوده که ناشی از 
کمبود تولید نیروگاه های برق آبی سطح کشور است که 
به صورت اتوماتیک توسط رله های حفاظتی و فرکانسی، 
خاموشی های موقت اتفاق افتاد تا از فروپاشی شبکه برق 

کشور جلوگیری کند.
وی با بیان اینکه با افزایش مصرف برق شاهد افت فرکانس 

برق خواهیم بود که با کاهش افت فرکانس، تجهیزات برقی 
مشترکین آسیب می بیند، گفت: در این شرایط به صورت 
اتوماتیک رله های حفاظتی این خاموشی را اعمال می کنند 
تا از فروپاشی شبکه سراسری برق کشور جلوگیری شود.

نوحی افزود: طی چند روز گذشته در برخی پست ها که 
دچار این مشکل شدند، خاموشی برخی مناطق اتفاق افتاد 
که همکاران ما بافاصله خاموشی های برنامه ریزی شده 
را جایگزین خاموشی های غیربرنامه ریزی شده کردند، به 
همین دلیل طی دو روز گذشته برق برخی مشترکین دوبار 

قطع شده است.
وی با تاکید بــر ضرورت صرفه جویــی مصرف برق 
توسط مردم برای کاهش میزان خاموشی ها، تصریح کرد: 
خاموشی های دو روز گذشته که بدون برنامه ریزی شده 
در سطح کشور رخ داد، تنها مربوط به اصفهان نیست و رله 
های حفاظتی در تمام پست ها و ایستگاه های برق کل 

کشور فعال شد.

سخنگوی صنعت برق استان اصفهان:
خاموشی های اخیر بدون برنامه ریزی بود بازدید معاون امور جوانان ورزش وجوانان لرستان از خانه جوان پلدختر 

 توسعه شبکه آبیاری تحت فشار در بلوار صیاد شیرازی گرگان
گرگان - آذری-خبرنگار اقتصادسرآمد -

ستوده نیا رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان از اجرای طرح 
توسعه شبکه آبیاری تحت فشار در بلوار صیاد شیرازی خبر داد.

 به گزارش مرکز اطاع رســانی روابط عمومی شــهرداری گرگان، یحیی ستوده نیا 
با اعام این خبر گفت: شــهرداری گــرگان به منظور حفظ و صیانــت از منابع آب 
زیرزمینی، برنامه توسعه شبکه آبیاری تحت فشار را به صورت بسیار جدی در دستور 
کار قرار داده است.  ستوده نیا افزود: در همین راستا، توسعه شبکه آبیاری تحت فشار 
در بلوار صیاد شیرازی از روز گذشته آغاز شــده و اکنون کار لوله کشی آن به پایان 

رسیده است.  وی تصریح کرد: برای تامین منابع آب آن از رودخانه روستای زیارت 
آب را پمپاژ و پس از انتقال از مسیر بلوار ناهارخوران آن را وارد بلوار صیاد کردیم.

 سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان با تقدیر از صبوری و 
اطاع رسانی شهروندان ســاکن در منطقه صیاد گفت: پیمانکار طرح در حال تست 
مسیر بوده و به دلیل اختاف ارتفاعی که در مبدأ و مقصد وجود داشت نیاز به نصب 

شیر فشار شکن بود.
 ستوده نیا ابراز امیدواری کرد با نصب شــیرهای فشارشکن و تنظیم آنها این مشکل 

به طور کامل برطرف شود.

اصفهان -ســمیه کربایی-خبرنگار اقتصادسرآمد : مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضاب استان بوشــهر در جمع خبرنگاران در 
بوشهر با بیان اینکه اکنون اســتان در اوج شدت گرما قرار دارد 
اظهار داشت: افزایش دمای هوا زمینه مصرف آب شرب را افزایش 
می دهد و این درحالی است که در شرایط کرونایی مصرف این 

ماده حیاتی بیشتر کرده است.
عبدالحمید حمزه پور ســرانه مصرف آب آشــامیدنی در استان 
بوشهر را بیش از دیگر نقاط کشــور دانست و بیان کرد: مصرف 
سرانه آب آشامیدنی بیش از ۲۲۰ لیتر است که برخی نقاط ۳۰۰ 
لیتر گزارش شده اســت. وی ماه های تیر و مرداد را اوج گرما و 
بحران کم آبی در استان بوشهر دانســت و افزود: تنها راه گذر از 
این ماه های گرم مدیریت مصرف آب از سوی مشترکان است که 

تاکنون این همکاری مطلوب بوده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان بوشهر منابع ۸۰ درصد 
آب آشامیدنی استان را سد کوثر در استان کهگیلویه و بویراحمد 
و رودخانه شــاپور کازرون در اســتان فارس دانست و افزود: 
۲۰ درصد منابع تأمین آب اســتان بوشــهر چاه ها و پروژه های 
آب شیرین کن است که اکنون به ظرفیت ۴۰ هزار مترمکعب در 

شبانه روز در مدار است.
حمزه پور بحرانــی بودن منابــع تأمین آب آشــامیدنی برخی 

شهرستان های استان بوشهر را مورد اشــاره قرار داد و بیان کرد: 
شهرســتان های جم، عســلویه و دیر از نقاط بحرانی در تأمین 
آب آشامیدنی اســت که برای جلوگیری از مشــکات در این 

شهرستان ها، طرح های مهم و تاثیرگذاری اجرا شده است.
وی آبرسانی ســیار را مربوط به نقاط روســتایی کوهستانی و 
صعب العبور دانست و خاطر نشــان کرد: ۹۷ درصد روستاهای 
استان بوشهر دارای شبکه آبرســانی هستند و این درحالی است 
که نحو توزیع آب در این شبکه ها به صورت عادلانه مورد توجه 

قرار دارد.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضاب اســتان بوشــهر به طر ح 
آب شیرین کن پرداخت و با اشــاره به در مدار بودن ۳ پروژه در 
این حوزه تصریح کرد: ۲ پروژه آب شیرین کن کنگان و بوشهر که 
دارای ظرفیت ۱۰ هزار مترمکعب بود کنگان به ۱۲ هزار و ۵۰۰ 
مترمکعب و آب شیرین کن بوشهر به ۲۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب 
ظرفیت تولید آب آن افزایش یافت و آب شیرین کن روستایی نوار 

ساحلی دشتی هم با تولید 6۰۰ مترمکعب در مدار تولید است.
حمزه پور با اشاره به اینکه اکنون ۱۰ درصد آب آشامیدنی استان 
بوشهر از آب شیرین کن ها تأمین می شود گفت: با تکمیل و افتتاح 
پروژه های در دست اجرا تولید آب از این ظرفیت ها به ۴۰ درصد 

افزایش می یابد.

پلدختر - کامرانی  - خبرنگار اقتصاد سرآمد : به مناسبت روزقلم، مدیر 
مسئول بالاگریوه گفت : صاحب قلم واقعی باید »رزمندۀ میدان مطالبه 

گری « و »مدافع« همیشه درصحنۀ حقوق مردم باشد. 
نورالدین احمدی افزود : قلم امانتی است در دست نویسنده چراکه قلم 
هم می سازد هم تخریب می کند، هم آشکار میکند و هم پنهان می کند. 
قلم معجزه ی است که هم بشر را به کمال می رساند و هم می تواند عامل 
سقوط باشد. لذا اهل قلم مسئولیت خطیری در راستای حفظ قداست و 
استفاده درست از قلم دارند و روز قلم فرصتی برای ارج نهادن به اهالی 
قلم است، که این امانت را به درستی و در راه راست و تعالی بشریت مورد 
استفاده قرار می دهند. وی ادامه داد : می دانم واذعان دارم ابلهانه است 
اگربخواهیم همه اصحاب قلم را به یک چشم نگاه کنیم و قدر آنان را که 
در این راه تا مرز شهادت پیش می روند ندانیم ولی منصفانه هم نخواهد 

بود اگر در پی آن نباشیم که در این میان خوب و بد را از هم جدا کنیم.
مدیر مسئول بالاگریوه گفت : 

تاشگران عرصه واقعی خبرنگاری و اصحاب قلم چون خود را دربرابر 
جامعه مسئول وبدهکار مردم و مردم را پشتیبان خود می دانند نه ترسی 
از بدآیند و نه طمعی به خوشایند فان مدیر و بهمان مسئول دارند چون 

وام دارشان نیستند.
احمدی افزود : نمی خواهم روز قلم را به کام قلم به دستان حقیقی تلخ کنم 

اما می گویم که اصحاب قلم باید صادق ، صریح ، سریع و شجاع باشند 
زیرا اینچنین قلمی است که فریاد مظلومیت مظلومان و خسته شدگان 
از تبعیض و حق کشی را به گوش مسئولان می رساند ومنافع تمامیت 

خواهان مستکبر را به خطرمی اندازد.
وی ادامه داد : با علم به اینکه حرمت قلم تا آن اندازه والاست که خداوند 
سوره ای در قرآن به این نام مزین کرده حیف است در تملق و تمجید 
دروغین از فان شخص و یا شیپورچی فان اداره یا گماشتۀ فان مسئول 

بچرخد تا نون صاحب این قلم درروغن باشد .
این صاحب نظر رسانه ای افزود : بنده معتقدم  که »رزمنده « و » مدافع« 
صرفا کسی نیست که اسلحه دردست گرفته و با دشمن می جنگدبلکه 
یک صاحب قلم واقعی هم رزمنده ای است که در »میدان نبرد مطالبه 
گری «حضور فعال داشته و »مدافع « همیشه در صحنۀ حقوق مردم است.
نورالدین احمدی اظهار داشت : واین یک حقیقت انکار ناپذیر است 
که اگر همۀ رسانه های یک جامعه همت خودرا برای انعکاس مطالبات 
مردم بدون درنظر گرفتن ماحظات سیاسی و منافع شخصی بکارگرفته 
وبعنوان یک  ناظر بی طرف برعملکرد مسئولان عمل کنندهیچ مدیر و 
مسئولی به خود اجازه و جرأت نخواهد داد در ارتباط با انجام وظایف 
خود کوتاهی کرده و یا شهروندان و آحادجامعه را درجۀ یک و دو و یا 

خودی و غیرخودی فرض کند .

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهرتاکید کرد؛

 ضرورت  همکاری اصحاب رسانه
 در ترویج فرهنگ مدیریت مصرف 

 صاحب قلم واقعی باید
 »رزمندۀ میدان مطالبه گری « و »مدافع« همیشه درصحنۀ 

حقوق مردم باشد 

تبریز-امید محمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : طی برگزاری مراسم معارفه در محل سازمان 
سیما،منظر و فضای سبز شهرداری تبریز،علیرضا فقیه به عنوان سرپرست بازرسی این سازمان 

معرفی شد.
در ابتدای این مراسم که با حضور تراب محمدی مدیر کل بازرسی شهرداری تبریز انجام گرفت 
داریوش نوین مدیرعامل این سازمان ضمن اشاره به اهداف سازمانی سازمان سیما،منظر و فضای 
سبزو رســالت خطیر و تخصصی آن ،انتحاب علیرضا فقیه که از همکاران قبلی این سازمان و 
متخصص در امر فضای سبز شهری تبریزاست را به عنوان سرپرست بازرسی سازمان ، انتخابی 
شایسته برای این پست عنوان کرد و دراین زمینه از حسن انتخاب مدیر کل بازرسی شهرداری تبریز 

تشکر کرد   وی فقیه را فردی مطلع و آگاه به مسائل فضای سبزو مفاد دفترچه فهرست بهاء فضای 
سبز معرفی کرد که خواهد توانست با همکاری سایر همکاران سازمان بسیاری از موارد و مشکات 
احتمالی را کاهش دهد. درادامه این مراسم تراب محمدی مدیرکل بازرسی شهرداری تبریز طی 
سخنانی با اشاره به انواع و اهمیت خدماتی که از سوی شهرداری تبریز ارائه می شود،افزود:در بین 
خدماتی که از سوی شهرداری تبریز ارائه می شود خدمات سازمان سیما،منظرو فضای سبز از 
اهمیت بسزائی برخوردار است چرا که خدمات ارائه شده این سازمان مستقیماً با روح و روان مردم 
سروکار داشته و عاوه بر زیبایی شهری، در تلطیف هوای شهرو سالم سازی هوا برای تنفس سالم 

شهروندان نیز نقش حیاتی دارد.

سرپرست بازرسی سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهرداری تبریز معرفی شد
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